
山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇东坡村 公示时间：2025年09月05日至2025年09月07日 单位：亩、元

联系人：孙秋英 联系电话：0539-7912222

组别
分户
序号

投保人
（被保险人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 范时科 2321301966******1X 916060***********5374 1.00 1.00 4.00

合计 1.00 1.00 4.00

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇蕉庄村 公示时间：2025年09月05日至2025年09月07日 单位：亩、元

联系人：孙秋英 联系电话：0539-7912222

组别
分户
序号

投保人
（被保险人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 孙钦见 3713271978******3X 916060***********7260 1.00 1.00 4.00

1 2 鲁统伍 3728241953******17 916060***********1603 0.60 0.60 2.40

1 3 孙钦言 3728241956******3X 916060***********0202 1.00 1.00 4.00

1 4 鲁守江 3728241957******16 916060***********6668 0.60 0.60 2.40

1 5 柳文仁 3728241960******19 916060***********8542 1.00 1.00 4.00



1 6 鲁统宽 3728241962******11 916060***********7817 1.00 1.00 4.00

1 7 张思军 3728241963******10 916060***********9914 2.50 2.50 10.02

合计 7.70 7.70 30.82

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇莲花村 公示时间：2025年09月05日至2025年09月07日 单位：亩、元

联系人：孙秋英 联系电话：0539-7912222

组别
分户
序号

投保人
（被保险人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 高英 3713271966******2X 916060***********8477 1.00 1.00 4.00

1 2 鲁守山 3713271974******18 916060***********7070 1.40 1.40 5.60

1 3 高为光 3713271981******1X 916060***********8624 0.50 0.50 2.00

1 4 高存庭 3713271984******11 916060***********9544 1.20 1.20 4.80

1 5 王行良 3728241951******1X 916060***********0803 0.60 0.60 2.40

1 6 瞿世春 3728241952******13 916060***********9740 1.00 1.00 4.00

1 7 瞿排业 3728241953******10 916060***********6046 0.50 0.50 2.00

1 8 仲济芳 3728241953******23 622320******1432 0.60 0.60 2.40

1 9 盖克叶 3728241953******20 622320******7729 0.50 0.50 2.00



1 10 徐恒泮 3728241953******18 622320******9041 0.50 0.50 2.00

1 11 王运全 3728241953******32 916060***********8439 1.00 1.00 4.00

1 12 高述红 3728241954******1X 916060***********1600 0.50 0.50 2.00

1 13 韦方花 3728241955******24 916060***********4120 1.50 1.50 6.00

1 14 高维顶 3728241958******32 916060***********5671 1.00 1.00 4.00

1 15 王兰花 3728241958******22 622319******8060 2.00 2.00 8.00

1 16 徐恒场 3728241959******16 916060***********2573 1.00 1.00 4.00

1 17 高存田 3728241962******15 916060***********5562 0.50 0.50 2.00

1 18 徐进忠 3728241962******14 916060***********2701 0.70 0.70 2.80

1 19 董淑令 3728241966******19 916060***********3876 0.50 0.50 2.00

1 20 瞿绪布 3728241968******19 916060***********1246 1.00 1.00 4.00

1 21 王纪部 3728241968******18 916060***********3909 2.50 2.50 10.04

1 22 徐淑团 3728241969******39 916060***********5616 1.00 1.00 4.00

1 23 陆粉 3728241971******2X 622320******0276 2.50 2.50 10.01

1 24 王志愿 3728241975******70 916060***********4686 0.50 0.50 2.00

1 25 鲁统江 3728241976******15 916060***********2571 0.50 0.50 2.00

合计 24.50 24.50 98.05

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。



山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇乔旺村 公示时间：2025年09月05日至2025年09月07日 单位：亩、元

联系人：孙秋英 联系电话：0539-7912222

组别
分户
序号

投保人
（被保险人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 鲁玉娟 3713271967******42 622320******2224 2.00 2.00 8.00

1 2 高永存 3713271983******18 916060***********7380 0.40 0.40 1.60

1 3 王秀文 3728241953******13 916060***********2253 1.00 1.00 4.00

1 4 王秀珍 3728241955******12 916060***********4536 0.50 0.50 2.00

1 5 王安学 3728241956******50 916060***********9535 1.50 1.50 6.00

1 6 高维方 3728241959******11 916060***********2069 0.50 0.50 2.00

1 7 王秀双 3728241963******59 916060***********3454 7.00 7.00 28.04

1 8 胡立革 3728241963******19 916060***********3127 2.00 2.00 8.00

1 9 鲁建民 3728241966******3X 622320******9240 0.80 0.80 3.20

1 10 孙钦祥 3728241970******37 916060***********4230 2.00 2.00 8.00

1 11 胡波 3728241972******10 916060***********4973 1.00 1.00 4.00

合计 18.70 18.70 74.84

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。



山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇壮岗村 公示时间：2025年09月05日至2025年09月07日 单位：亩、元

联系人：孙秋英 联系电话：0539-7912222

组别
分户
序号

投保人
（被保险人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 韩宝建 3713271973******18 916060***********1300 1.50 1.50 6.00

1 2 罗从东 3713271987******75 622319******3813 6.00 6.00 24.04

1 3 鲁守田 3728241958******19 916060***********8867 1.00 1.00 4.00

1 4 韩守余 3728241958******12 916060***********5767 1.00 1.00 4.00

1 5 张进 3728241959******3X 916060***********2762 1.00 1.00 4.00

1 6 林波 3728241960******3X 916060***********6241 1.50 1.50 6.00

1 7 鲁守彪 3728241961******32 916060***********4373 2.00 2.00 8.00

1 8 王秀红 3728241966******26 622320******9011 1.00 1.00 4.00

1 9 陈建国 3728241971******1X 916060***********8412 0.50 0.50 2.00

1 10 王其刚 3728241972******15 916060***********3851 1.00 1.00 4.00

1 11 鲁海萍 3728241975******48 622319******8570 1.50 1.50 6.00

合计 18.00 18.00 72.04

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次
投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保
险费补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。


